数据信息页
TOOL SET IE-POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
压接套件
通用订货数据
版本 压接钳: HTX-IE-POF, 剥线工具: Multi-Stripax IE-POF
订货号 1208930000
类型 TOOL SET IE-POF
GTIN (EAN) 4032248990283
数量 1 items
编制日期 25.01.2026 06:46:48 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TOOL SET IE-POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 241 mm 深度 (英寸) 9.4882 inch
高度 79 mm 高度 (英寸) 3.1102 inch
宽度 338 mm 宽度 (英寸) 13.3071 inch
净重 1833 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 1eacbb3e-7931-4ebb-9179-f29fd9b50028
类别
剥线工具 Multi-Stripax IE-POF 压接钳 HTX-IE-POF
分类
ETIM 8.0 EC000149 ETIM 9.0 EC000149
ETIM 10.0 EC000149 ECLASS 14.0 21-04-50-03
ECLASS 15.0 21-04-50-03
编制日期 25.01.2026 06:46:48 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
TOOL SET IE-POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
...用于塑料光纤电缆(POF)
压接和剥皮工具用于处理聚合光纤 (POF) 的光纤触点
通用订货数据
类型 HTX-IE-POF 版本
订货号 1208870000
GTIN (EAN) 4032248990269
数量 1 ST
压接工具
工具
• 用于带特殊绝缘材料的软导线和粗硬导线
• 工业应用中较高的剥线质量（符合航空业的要求）
• 特殊形状的刀具可以对特殊绝缘材料及结构特殊的导线进
行剥线
• 带可调节挡块的剥线长度
• 剥线元件可以更换，从而具有高灵活度
• 剥线效果重复精确度高
• 对导线无损害
• 寿命长，可靠性强，稳定性高
• 集成的切割功能
通用订货数据
类型 MULTI-STRIPAX IE-POF 版本
订货号 1208880000
GTIN (EAN) 4032248990276
数量 1 ST
工具, 剥线及切割工具
剪刀
魏德米勒擅长铜和铝制电缆的隔离。产品系列从用于小截
面、带直接力传输的切割工具直至大直径切割工具。机械
驱动和专门设计的切割形状会将使手的用力要求降至最
低。
魏德米勒有广泛的切割工具类别，符合专业电缆加工的所
有标准。
通用订货数据
类型 SCISSORS KEVLAR 版本
订货号 1208910000
GTIN (EAN) 4032248990085
数量 1 ST
Electrician's scissors
编制日期 25.01.2026 06:46:48 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
TOOL SET IE-POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
袋装
• 箱体由不易损坏的聚丙烯塑料制成
• 可移动存放，一目了然，占地小
• 有 2 个坚固的滑动锁
• 分类箱和分类盒可以竖放，叠起堆放时不会滑动
• 可通过插件分割
通用订货数据
类型 KOFFER PSC80 PC 版本
订货号 9202330000
GTIN (EAN) 4032248486700
数量 1 ST
工具, 空盒 / 空箱
编制日期 25.01.2026 06:46:48 MEZ
目录日期 / 图纸 4